



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0427 - CRE - GABINETE DA CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL - GABCRE

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	8	2,57	20,56
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	7	4,81	33,67
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	31	3,78	117,08
200001378	CANETA MARCA TEXTO - ROSA	UN	6	0,50	3,00
200000456	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFE	CT	2	1,74	3,48
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	3	3,69	11,07
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	2	3,26	6,51
<b>Total:</b>					195,37



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA  
Secretaria de Administração  
Coordenadoria de Material e Patrimônio  
Seção de Almoxarifado

12/03/2020 10:22:35

## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0429 - DG - ASSESSORIA JURÍDICA DA DIRETORIA GERAL - ASDG

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	4,81	9,62
				<b>Total:</b>	9,62



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA  
Secretaria de Administração  
Coordenadoria de Material e Patrimônio  
Seção de Almoarifado

12/03/2020 10:22:35

## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0431 - DG - GABINETE DA DIRETORIA GERAL - GABDG

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	5,01	10,02
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	1	3,69	3,69
<b>Total:</b>					13,71



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0494 - DG - GABINETE DE PLANEJAMENTO, ESTRATÉGIA E GESTÃO - GPEG

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	4,91	19,64
200001379	CANETA MARCA TEXTO - VERDE	UN	1	0,50	0,50
<b>Total:</b>					20,14



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0493 - DG - GABINETE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL - GSI

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	12	4,84	58,12
200000450	COLA BRANCA PLASTICA - FRASCO COM 40 G	UN	2	0,66	1,32
200000531	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS	UN	2	4,20	8,41
200002364	MOUSE ÓPTICO, CONECTOR USB, 3 BOTÕES, FUNÇÃO SCROLL, COR PRETA	UN	1	6,87	6,87
200001728	PILHA ALCALINA BATERIA DE 9V	UN	2	7,37	14,74
				<b>Total:</b>	89,46



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0591 - DG - NÚCLEO SOCIOAMBIENTAL - NSA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200001089	FIO DE NYLON	RL	1	33,01	33,01
				<b>Total:</b>	33,01



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 1112 - PRE - ASSESSORIA ESPECIAL DA PRESIDÊNCIA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	1	4,81	4,81
				<b>Total:</b>	4,81



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0478 - PRE - ESCOLA JUDICIÁRIA ELEITORAL - EJE

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	4,81	19,24
200004687	CAMISETA , COR BRANCA, ELEITOR DO FUTURO - TAMANHO P (EJE)	UN	2	7,99	15,98
200004692	CAMISETA , COR BRANCA, ELEITOR DO FUTURO - TAMANHO 12 ANOS (EJE)	UN	1	6,39	6,39
200004690	CAMISETA , COR BRANCA, ELEITOR DO FUTURO - TAMANHO 8 ANOS (EJE)	UN	2	6,39	12,78
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	1	3,69	3,69
				<b>Total:</b>	<b>58,08</b>



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 1132 - SA - COEDI - SEÇÃO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS PREDIAIS - SEMAP

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	19	4,85	92,19
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADO, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	2	4,00	7,99
200004188	BLOCO DE ANOTAÇÕES, PAPEL RECICLADO, MED. 145 X 210 MM - 100 FOLHAS	UN	6	3,42	20,50
200004352	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA ÁGUA FRIA DE 40X32MM	UN	2	0,59	1,18
<b>Total:</b>					121,86



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA  
Secretaria de Administração  
Coordenadoria de Material e Patrimônio  
Seção de Almoxarifado

12/03/2020 10:22:35

## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0461 - SA - COLIC - SEÇÃO DE ANÁLISE DE COMPRAS - SECOM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	8	4,88	39,08
				<b>Total:</b>	39,08



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0685 - SA - COLIC - SEÇÃO DE LICITAÇÕES - SELIC

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200002896	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 38X50MM BLOCO COM 100 FLS, TIPO POST IT	BL	6	0,84	5,02
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	6	1,08	6,45
200002535	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5	0,61	3,03
200000775	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6; CX C/ 1.000 UNIDADES.	CX	2	0,61	1,22
<b>Total:</b>					15,72



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0831 - SA - COMAP - SEÇÃO DE ALMOXARIFADO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	2	2,57	5,14
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	1	5,06	5,06
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	3	3,77	11,32
200001649	CAIXA DE EMBALAGEM DE PAPELÃO, TIPO II - 50 CM (C) X 40 CM (L) X 40 CM (A), ESPESSURA 5MM	UN	30	10,54	316,20
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	5	1,07	5,37
200001411	ETIQUETA ADESIVA C/ 08 ETIQ. POR FL - TAM. A-4	FL	6	0,25	1,50
200001089	FIO DE NYLON	RL	4	33,02	132,07
200001825	FONE DE OUVIDO	UN	1	10,12	10,12
200004822	SACO PLÁSTICO COM FECHO ZIP, 28CM COMPRIMENTO X 20CM DE LARGURA (NGUE)	UN	100	0,51	51,40
<b>Total:</b>					538,18



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0947 - SA - COMAP - SEÇÃO DE CONTROLE DE BENS PERMANENTES - SEC0B

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	7	4,87	34,07
200002827	APLICADOR MANUAL DE FITAS ADESIVAS	UN	3	20,80	62,40
200001649	CAIXA DE EMBALAGEM DE PAPELÃO, TIPO II - 50 CM (C) X 40 CM (L) X 40 CM (A), ESPESSURA 5MM	UN	300	10,54	3.162,00
200001506	FITA TIMBRADA "JUSTIÇA ELEITORAL" EM PVC 5CMX50M	UN	50	7,50	375,00
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	1	11,49	11,49
200002660	PAPEL KRAFT - 96CM X 66CM	FL	350	0,30	105,00
200004914	PLÁSTICO TIPO BOLHA - RESISTENTE, PARA ACONDICIONAMENTO DE EQUIPAMENTOS, COM 50M	RL	1	53,00	53,00
<b>Total:</b>					3.802,96



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0420 - SA - COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO - COMAP

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200004110	FILTRO DE LINHA 03 TOMADAS, CORRENTE 10A/250V - NOVO PADRÃO	UN	1	16,33	16,33
				<b>Total:</b>	16,33



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0598 - SA - COSEG - SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE EDIFÍCIOS - SEADE

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	50	2,57	128,53
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	20	4,86	97,21
200002896	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 38X50MM BLOCO COM 100 FLS, TIPO POST IT	BL	4	0,84	3,35
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	128	3,78	483,50
200002535	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	3	0,60	1,81
200000438	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	3	2,50	7,50
200001379	CANETA MARCA TEXTO - VERDE	UN	2	0,50	1,00
200002658	FITA CREPE	UN	1	6,33	6,33
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	1	3,25	3,25
<b>Total:</b>					<b>732,48</b>



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0489 - SA - COSEG - SEÇÃO DE ARQUIVO E GESTÃO DOCUMENTAL

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	4,81	9,62
200001379	CANETA MARCA TEXTO - VERDE	UN	2	0,50	1,00
200001375	EXTENSÃO ELETRICA TRIPLA 2000W COM 05 MTS DE COMPRIMENTO 10A , 250 V, CORPO EM TERMOPLASTICO	UN	1	16,43	16,43
200002658	FITA CREPE	UN	3	6,33	18,99
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	3	3,25	9,75
200004281	LUVA DESCARTÁVEL, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, TAM. MÉDIA (CX. C/ 100 UND.)	CX	4	17,19	68,76
<b>Total:</b>					124,55



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0741 - SA - COSEG - SEÇÃO DE PROTOCOLO E EXPEDIÇÃO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	8	4,86	38,88
200000283	CANETA / MARCADOR PARA QUADRO MAGNETICO, COR AZUL	UN	2	1,47	2,94
200002283	CANETA / MARCADOR PARA QUADRO MAGNETICO, COR PRETA	UN	2	1,52	3,04
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	10	1,08	10,75
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	1	3,25	3,25
200000249	ENVELOPE TIMBRADO, TAMANHO OFÍCIO	UN	50	0,21	10,27
200000248	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO PEQUENO (18X24CM)	UN	50	0,27	13,70
<b>Total:</b>					<b>82,83</b>



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0948 - SA - COSEG - SEÇÃO DE TRANSPORTE - SETRA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	9	4,90	44,09
				<b>Total:</b>	44,09



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA  
Secretaria de Administração  
Coordenadoria de Material e Patrimônio  
Seção de Almoxarifado

12/03/2020 10:22:35

## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0465 - SA - GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SAGAB

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	1	4,81	4,81
				<b>Total:</b>	4,81



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA  
Secretaria de Administração  
Coordenadoria de Material e Patrimônio  
Seção de Almoarifado

12/03/2020 10:22:35

## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0438 - SCIA - COORDENADORIA DE AUDITORIA - COAUDI

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000779	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FOLHAS	UN	2	5,17	10,34
				<b>Total:</b>	10,34



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0443 - SGP - CAS - SAMOS - SEÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E PSICOLÓGICA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	4,91	19,64
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	2	3,69	7,38
<b>Total:</b>					27,02



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA  
Secretaria de Administração  
Coordenadoria de Material e Patrimônio  
Seção de Almoarifado

12/03/2020 10:22:35

## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0893 - SGP - CAS - SEÇÃO GESTÃO DE AUXÍLIOS E BENEFÍCIOS - SAB

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000109	CAPA E CONTRA CAPA PLASTICA EM PVC, FORMATO A-4	JG	1	0,44	0,44
				<b>Total:</b>	0,44



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0992 - SGP - COORDENADORIA DE ANÁLISES TÉCNICAS E PAGAMENTO - COTEP

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	4,91	19,64
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	5	1,07	5,37
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	2	3,69	7,38
200002364	MOUSE ÓPTICO, CONECTOR USB, 3 BOTÕES, FUNÇÃO SCROLL, COR PRETA	UN	2	6,87	13,74
<b>Total:</b>					46,13



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0815 - SGP - COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR - CAS

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	5,01	10,02
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADO, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	5	4,00	19,98
200003519	BLOCO DE ANOTAÇÕES, PAPEL RECICLADO, 145 X 210 MM - 50 FOLHAS	UN	5	1,36	6,80
200000438	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	3	2,50	7,50
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	2	3,26	6,51
200000775	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6; CX C/ 1.000 UNIDADES.	CX	1	0,61	0,61
<b>Total:</b>					51,42



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0508 - SGP - COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO - CODES

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	5	4,81	24,05
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	3	3,25	9,76
200000770	GRAMPEADOR MÉDIO (GRAMPO 26/6)	UN	3	8,95	26,85
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	2	14,00	28,00
				<b>Total:</b>	88,66



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0421 - SGP - COORDENADORIA DE PESSOAL - COPES

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	6	4,88	29,26
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	4	3,26	13,02
200001851	CORDÃO P/ CRACHÁ PERSONALIZADO, EM TECIDO AZUL ROYAL, C/ PRENDEDOR JACARÉ	UN	100	2,77	277,00
200001095	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO	UN	1	19,24	19,24
<b>Total:</b>					338,52



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0505 - SGP - GABINETE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS - GABSGP

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	4,81	9,62
200001095	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO	UN	1	19,24	19,24
<b>Total:</b>					28,86



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0953 - SJ - COORDENADORIA DE PROCESSAMENTO - CPRO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200002896	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 38X50MM BLOCO COM 100 FLS, TIPO POST IT	BL	6	0,84	5,02
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	10	1,08	10,75
200003749	CLIP Nº 4/0 - CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	4	1,20	4,80
200000449	CLIP Nº 8/0 - CAIXA COM 25 UNIDADES	CX	2	1,22	2,44
200000246	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO GRANDE (31X41CM)	UN	30	0,44	13,34
200001580	ETIQUETA ADESIVA C/ 01 ETIQ. POR FL - TAM. A-4	UN	30	0,33	9,90
200002658	FITA CREPE	UN	1	6,33	6,33
200002067	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6; CX C/ 5.000 UNIDADES.	CX	1	2,93	2,93
200002530	LIGA DE BORRACHA Nº 18 - COM 500 GRAMAS	PT	1	6,70	6,70
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	2	14,00	28,00
<b>Total:</b>					90,21



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0752 - SJ - CPADI - SEÇÃO DE CONTROLE, AUTUAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO - SCAD

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	1	4,81	4,81
200004110	FILTRO DE LINHA 03 TOMADAS, CORRENTE 10A/250V - NOVO PADRÃO	UN	1	16,33	16,33
200004111	PLUG ADAPTADOR DE TOMADA, UNIVERSAL, CORRENTE MÁXIMA 10A.	UN	1	2,14	2,14
200003966	PLUG ADAPTADOR PARA TOMADA (2P+T) 15A/250V (CONECTA EQUIPAMENTOS COM PLUGS NOVOS EM TOMADAS DO ANTIGO PADRÃO)	UN	1	6,48	6,48
<b>Total:</b>					29,76



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0952 - SJ - CPADI - SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DE DADOS PARTIDÁRIOS - SEDAP

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	5,01	10,02
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	2	3,26	6,51
200000248	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO PEQUENO (18X24CM)	UN	100	0,27	27,42
200003110	PAPEL PARA IMPRESSORA RECICLADO TAMANHO A/4 - RESMA COM 500 FOLHAS	RM	7	17,18	120,28
<b>Total:</b>					164,23



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0954 - SJ - CPRO - SEÇÃO DE PROCESSAMENTO - SEPROC

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	4,81	9,62
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	6	1,08	6,45
200000246	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO GRANDE (31X41CM)	UN	50	0,44	22,23
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	1	14,00	14,00
				<b>Total:</b>	52,30



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0750 - SJ - CSJD - SEÇÃO DE ACÓRDÃOS E RESOLUÇÕES - SAR

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	5	4,89	24,45
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	2	3,25	6,50
200001851	CORDÃO P/ CRACHÁ PERSONALIZADO, EM TECIDO AZUL ROYAL, C/ PRENDEDOR JACARÉ	UN	6	2,77	16,62
				<b>Total:</b>	<b>47,57</b>



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0957 - SJ - CSJD - SEÇÃO DE APANHAMENTO E COMPOSIÇÃO - SEAC

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	1	5,01	5,01
				<b>Total:</b>	5,01



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0453 - SJ - CSJD - SEÇÃO DE JURISPRUDÊNCIA E BIBLIOTECA - SJUB

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	3	4,81	14,43
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	3	3,25	9,76
<b>Total:</b>					24,19



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0687 - SJ - SECRETARIA JUDICIÁRIA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	4,91	19,64
200000779	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FOLHAS	UN	3	5,17	15,51
<b>Total:</b>					35,15



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0976 - SOFC - CCF - SEÇÃO DE CONTABILIDADE - SCONT

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	6	4,94	29,66
200002535	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	4	0,60	2,42
200000438	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	4	2,50	10,00
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	2	3,69	7,38
				<b>Total:</b>	49,46



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0975 - SOFC - CCF - SEÇÃO DE PROGRAMAÇÃO E EXECUÇÃO FINANCEIRA - SPEF

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	10	1,08	10,75
200001580	ETIQUETA ADESIVA C/ 01 ETIQ. POR FL - TAM. A-4	UN	20	0,33	6,60
<b>Total:</b>					17,35



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 1002 - SOFC - COR - SEÇÃO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - SEO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	5	4,85	24,25
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	5	1,07	5,37
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	2	3,26	6,51
200000249	ENVELOPE TIMBRADO, TAMANHO OFÍCIO	UN	50	0,21	10,27
200000543	PAPEL TIMBRADO PARA PROCESSO COM PAUTA - BLOCO COM 100 FOLHAS	BL	1	5,68	5,68
<b>Total:</b>					52,08



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0974 - SOFC - COR - SEÇÃO DE PROGRAMAÇÃO E CONTROLE ORÇAMENTÁRIO - SPCO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	5,01	10,02
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	2	3,26	6,51
				<b>Total:</b>	16,53



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0961 - STI - COINF - SECAO DE APOIO AO USUÁRIO - SAU

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200004789	ABRAÇADEIRA DE NYLON - DIMENSÕES: COMPRIMENTO - 300MM X LARGURA - 3,6 MM. COR PRETA. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PT	3	15,46	46,38
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	8	4,86	38,88
200000246	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO GRANDE (31X41CM)	UN	20	0,44	8,89
200000249	ENVELOPE TIMBRADO, TAMANHO OFÍCIO	UN	20	0,20	4,10
200003836	ESTILETE PROFISSIONAL , AUTOMÁTICO, 03 LÂMINAS, COM TRAVA DE SEGURANÇA	UN	3	6,31	18,94
200002658	FITA CREPE	UN	10	6,33	63,31
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	20	3,25	65,00
200002660	PAPEL KRAFT - 96CM X 66CM	FL	300	0,30	90,00
200004913	TECLADO PARA NOTEBOOK HP PROBOOK	UN	12	85,00	1.020,00
				<b>Total:</b>	1.355,50



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 000600 - STI - COLOG - SEÇÃO DE LOGÍSTICA - SELOG

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	5	4,85	24,25
200002364	MOUSE ÓPTICO, CONECTOR USB, 3 BOTÕES, FUNÇÃO SCROLL, COR PRETA	UN	2	6,87	13,74
<b>Total:</b>					37,99



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0967 - STI - COSIS - SEÇÃO DE DE CONTEÚDO E DESENVOLVIMENTO WEB - SCDW

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	6	4,88	29,26
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	4	1,08	4,30
200002535	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	4	0,60	2,42
200000438	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	1	2,50	2,50
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	2	3,25	6,50
200001825	FONE DE OUVIDO	UN	1	10,12	10,12
				<b>Total:</b>	55,10



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0965 - STI - COSIS - SEÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - SDS

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	7	4,81	33,67
				<b>Total:</b>	33,67



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 0986 - STI - GABINETE DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	14	4,87	68,14
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	2	3,26	6,51
				<b>Total:</b>	74,65



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 a 29/02/2020

**U.R.:** 000599 - STI - NÚCLEO GESTOR DE URNAS ELETRÔNICAS - NGUE

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200004789	ABRAÇADEIRA DE NYLON - DIMENSÕES: COMPRIMENTO - 300MM X LARGURA - 3,6 MM. COR PRETA. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PT	20	15,46	309,20
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	12	2,57	30,84
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	32	4,85	155,13
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	13	3,78	49,10
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	15	7,25	108,75
200000456	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFE	CT	6	1,74	10,44
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	3	3,69	11,07
200004801	SUE ANEL DE RETENÇÃO / ELÁSTICO - UE2006 / 2008 / 2009 / 2010 / 2011 / 2013	UN	2.381	0,56	1.326,12
				<b>Total:</b>	<b>2.000,65</b>



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** 070004 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 à 29/02/2020

Unidade Requisitante	Vi. Total
0427 - CRE - GABINETE DA CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL - GABCRE	195,37
0429 - DG - ASSESSORIA JURÍDICA DA DIRETORIA GERAL - ASDG	9,62
0431 - DG - GABINETE DA DIRETORIA GERAL - GABDG	13,71
0494 - DG - GABINETE DE PLANEJAMENTO, ESTRATÉGIA E GESTÃO - GPEG	20,14
0493 - DG - GABINETE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL - GSI	89,46
0591 - DG - NÚCLEO SOCIOAMBIENTAL - NSA	33,01
1112 - PRE - ASSESSORIA ESPECIAL DA PRESIDÊNCIA	4,81
0478 - PRE - ESCOLA JUDICIÁRIA ELEITORAL - EJE	58,08
1132 - SA - COEDI - SEÇÃO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS PREDIAIS - SEMAP	121,86
0461 - SA - COLIC - SEÇÃO DE ANÁLISE DE COMPRAS - SECOM	39,08
0685 - SA - COLIC - SEÇÃO DE LICITAÇÕES - SELIC	15,72
0831 - SA - COMAP - SEÇÃO DE ALMOXARIFADO	538,18
0947 - SA - COMAP - SEÇÃO DE CONTROLE DE BENS PERMANENTES - SECOB	3.802,96
0420 - SA - COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO - COMAP	16,33
0598 - SA - COSEG - SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE EDIFÍCIOS - SEADE	732,48
0489 - SA - COSEG - SEÇÃO DE ARQUIVO E GESTÃO DOCUMENTAL	124,55
0741 - SA - COSEG - SEÇÃO DE PROTOCOLO E EXPEDIÇÃO	82,83
0948 - SA - COSEG - SEÇÃO DE TRANSPORTE - SETRA	44,09
0465 - SA - GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SAGAB	4,81
0438 - SCIA - COORDENADORIA DE AUDITORIA - COAUDI	10,34
0443 - SGP - CAS - SAMOS - SEÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E PSICOLÓGICA	27,02
0893 - SGP - CAS - SEÇÃO GESTÃO DE AUXÍLIOS E BENEFÍCIOS - SAB	0,44
0992 - SGP - COORDENADORIA DE ANÁLISES TÉCNICAS E PAGAMENTO - COTEP	46,13
0815 - SGP - COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR - CAS	51,42
0508 - SGP - COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO - CODES	88,66
0421 - SGP - COORDENADORIA DE PESSOAL - COPES	338,52
0505 - SGP - GABINETE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS - GABSGP	28,86
0953 - SJ - COORDENADORIA DE PROCESSAMENTO - CPRO	90,21
0752 - SJ - CPADI - SEÇÃO DE CONTROLE, AUTUAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO - SCAD	29,76
0952 - SJ - CPADI - SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DE DADOS PARTIDÁRIOS - SEDAP	164,23
0954 - SJ - CPRO - SEÇÃO DE PROCESSAMENTO - SEPROC	52,30
0750 - SJ - CSJD - SEÇÃO DE ACÓRDÃO E RESOLUÇÕES - SAR	47,57
0957 - SJ - CSJD - SEÇÃO DE APANHAMENTO E COMPOSIÇÃO - SEAC	5,01
0453 - SJ - CSJD - SEÇÃO DE JURISPRUDÊNCIA E BIBLIOTECA - SJUB	24,19
0687 - SJ - SECRETARIA JUDICIÁRIA	35,15
0976 - SOFC - CCF - SEÇÃO DE CONTABILIDADE - SCONT	49,46
0975 - SOFC - CCF - SEÇÃO DE PROGRAMAÇÃO E EXECUÇÃO FINANCEIRA - SPEF	17,35
1002 - SOFC - COR - SEÇÃO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - SEO	52,08
0974 - SOFC - COR - SEÇÃO DE PROGRAMAÇÃO E CONTROLE ORÇAMENTÁRIO - SPCO	16,53



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** 070004 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/02/2020 à 29/02/2020

Unidade Requisitante	Vi. Total
0961 - STI - COINF - SECAO DE APOIO AO USUÁRIO - SAU	1.355,50
000600 - STI - COLOG - SEÇÃO DE LOGÍSTICA - SELOG	37,99
0967 - STI - COSIS - SEÇÃO DE DE CONTEÚDO E DESENVOLVIMENTO WEB - SCDW	55,10
0965 - STI - COSIS - SEÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - SDS	33,67
0986 - STI - GABINETE DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	74,65
000599 - STI - NÚCLEO GESTOR DE URNAS ELETRÔNICAS - NGUE	2.000,65
<b>Total U.R.:</b>	10.679,88
<b>Total Geral:</b>	10.679,88